
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 2.378.350,86

Repasse Recebido 2.378.350,86

SUBTOTAL DAS RECEITAS 2.378.350,86

DÉFICIT

TOTAL 2.378.350,86

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 3.363.300,00 3.543.696,76 66.300,00 3.125.071,89 546.349,22 1.095.976,53 546.349,22 1.095.976,53 418.624,87

Pessoal e Encargos Sociais 2.682.200,00 2.762.200,00 0,00 2.647.419,10 413.062,72 828.866,00 413.062,72 828.866,00 114.780,90

Outras Despesas Correntes 681.100,00 781.496,76 66.300,00 477.652,79 133.286,50 267.110,53 133.286,50 267.110,53 303.843,97

DESPESAS DE CAPITAL 56.700,00 31.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.700,00

Investimentos 56.500,00 31.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.500,00

Inversões Financeiras 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 3.420.000,00 3.575.396,76 66.300,00 3.125.071,89 546.349,22 1.095.976,53 546.349,22 1.095.976,53 450.324,87

SUPERÁVIT

TOTAL 3.420.000,00 3.575.396,76 66.300,00 3.125.071,89 546.349,22 1.095.976,53 546.349,22 1.095.976,53 450.324,87

0,00

PRESIDENTE
JOSE LOPES GAMA NETO

______________________________________

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

3.575.396,78

3.575.396,78

597.150,463.575.396,78

3.575.396,78

3.575.396,78

3.575.396,78

3.575.396,78

3.575.396,78

597.150,46

597.150,46

597.150,46

TESOUREIRO
JOSÉ FALCONERI DE ANDRADE JUNIOR
______________________________________

SALDO A EMPENHAR

1.197.045,92

1.197.045,92

1.197.045,92

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <AGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA>, Emissão: <17/05/2022>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.197.045,92

0,00 0,000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: MARÇO A ABRIL DE 2022

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00


